[image: image1.jpg]Partido Verde

[image: image2.jpg]

1

      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

     Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, que através de sua Secretária competente, que seja oficiado a Empresa TECHNO PARK – Estacionamento Rotativo, para que seja feito serviços de manutenção, dos parquímetros quebrados que estão trazendo transtornos aos usuários.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                   PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                          , DE 2016.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
                                             Munícipes interessados nos procuraram para solicitar, junto a Techno Park Estacionamento Rotativo, para que seja feito pedido de melhorias e manutenção nos parquímetros do município. A situação, como não poderia deixar de acontecer, está causando transtornos aos munícipes que utilizam desse serviço, e solicitam providências junto a quem de direito para solução do problema, sendo que a falta de manutenção a esses equipamentos, além do risco de multa, efetuado por parte dos funcionários da Empresa, gera um prejuízo no bolso da população.
Considerando o exposto, e diante das justas reclamações verbalmente formalizadas, pelos munícipes,

                              INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Luís Gustavo Antunes Stupp, para que determine a sua Secretaria Competente, providências e informações junto a Empresa Techno Park – Estacionamento Rotativo, ações imediatas para manutenção dos parquímetros instalados no município de Mogi Mirim.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 10 de Junho de 2016.

VEREADOR: Daniel Gasparini dos Santos
“DANIEL SANTOS”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP